[bookmark: _Hlk71701944]医学院学生社会工作考核互评问卷（党团干部、班委）
（模板）

[bookmark: _Hlk68859327]第一部分 个人信息
1. 姓名：________可设置为匿名

2. 学号：________

3. 所在班级或支部：________

4. 担任职务：________


第二部分 对工作搭档的评价
5. 对本班/本支部工作搭档思想品德的评价：
	等级
	A
	B
	C

	参考标准
	积极向上，在思想引领方面有突出表率作用
	热爱祖国、拥护中国共产党的领导；诚实守信，道德品质优良
	[bookmark: _Hlk68864564]出现意识形态或品德问题

	（按实际情况列举姓名）
	
	
	

	
	
	
	


注：若某位工作搭档出现意识形态或品德问题，请详细说明：______

6. 对本班/本支部工作搭档工作态度的评价：
	分值
	1
	2
	3
	4
	5

	参考标准
	懈怠，不认真，不配合；常有错漏
	不够积极；常需要提醒才能完成工作，工作质量一般
	能够投入工作；按时完成工作
	有一定主动性；较高质量完成工作
	主动，有个人思考，认真积极；高质量完成工作

	（按实际情况列举姓名）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



7. 对本班/本支部工作搭档工作能力的评价：
	分值
	1
	2
	3
	4
	5

	参考标准
	懈怠，不认真，不配合
	不够积极
	能够投入工作
	有一定主动性
	主动，有个人思考，认真积极

	（按实际情况列举姓名）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



8. 对工作搭档的称赞/建议：________


[bookmark: _GoBack]第三部分 其他
9. 想说的话（包括但不限于对本团队的建议）：________

